様式第３号(第７条関係)

[bookmark: _GoBack]南箕輪村女性の働きやすい環境整備補助金変更・中止承認申請書

年　　月　　日

　南箕輪村長　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　                                      代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　指令第　　号により補助金の交付決定のありました事業について、下記のとおり 変更・中止 したいので、承認してください。

記

	変更・中止の理由

	変更の場合は記入
	変更の概要

	変更後の見積金額
（消費税額を含む）
	円

	変更後の事業期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

添付書類（変更の場合）
□ 変更後の設計図面
□ 変更後の見積書（算出の明細を含む）の写し